RESULTADO FINAL EDITAL 34/2023/CGAB-VLH/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.009744/2023-37
DOCUMENTO SEI Nº 2111714

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio da comissão
responsável pela execução e acompanhamento do Plano de Desenvolvimento de
Pessoas do Campus Vilhena  para o exercício 2023, designada através da Portaria Nº 174/VLH -
CGAB/IFRO, de 25 de julho de 2023, torna público o resultado final do Processo para SELEÇÃO DE
SERVIDORES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM
AÇÕES DE CAPACITAÇÃO, de acordo com as disposições do Edital 34/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE
24 DE OUTUBRO DE 2023.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO FINAL
1.1 Não houve inscritos.

2. DOS RECURSOS
2.1 Não houve interposição de recursos contra a homologação das inscrições e resultado preliminar.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 09/11/2023,
às 15:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2111714
e o código CRC CB5977F4.

Referência: Processo nº 23243.009744/2023-37 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2111714

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0